Mastertubi S.p.a. - Via Goito 23/9, 10042 Nichelino (To) - Tel. 011.6290003 - Fax 011.6290011 - www.mastertubi.it
TUBO VAPORE - 7 bar
TUBI FLESSIBILI  ›  Tubi flessibili vapore
Mastertubi.it/q?449
Tubo in gommanera per passaggio vapore saturo fino a 7 bar di
esercizio.
Struttura: gomma sintetica EPDM resistente al calore, rinforzi tessili
sintetici resistente all'invecchiamento e agli agenti atmosferici.
Aspetto: esterno nero liscio impressione tela, interno nero liscio.
Tubo idoneo al passaggio di vapore saturo, per la pulizia
industriale.
Temperatura di impiego: -40° +170° C continui.
Pressione: 7 bar di esercizio, scoppio 70 bar.
CodicE Dimensioni
mm
09GVAP006/018 T 6x18
09GVAP010/021 T 10x21
09GVAP012/023 T 12x23
09GVAP015/026 T 15x26
09GVAP016/028 T 16x28
09GVAP019/031 T 19x31
09GVAP020/034 T 20x34
09GVAP025/037 T 25x37
09GVAP030/045 T 30x45
09GVAP032/047 T 32x47
09GVAP035/050 T 35x50
09GVAP038/052 T 38x52
09GVAP040/056 T 40x54
09GVAP045/064 T 45x64
09GVAP050/067 T 50x67
09GVAP060/082 T 60x82
09GVAP090/114 T 90x114